
REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR GRAMSH

Nr____Prot Gramsh,me
_____/____/2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

[17.04.2019]

Për: ‘‘NELSA’’- Tirane Dajt DAJT Lagjja Qesarak, Rruga Tirane-Dajt, Zona kadastrale
2460, me Nr.pasurie 199/32, Hyrja 1

Procedura e prokurimit: “ Blerje Artikuj Ushqimor“ Kerkese per Propozim –
Marrveshje Kuader- 12 muaj- me nje operator me te gjitha kushtet e percaktuara
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-14959-03-25-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “ Blerje Artikuj Ushqimor“ Kerkese per Propozim –
Marrveshje Kuader- 12 muaj

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e
favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të
ofruara:

1 . ” ENXHI BALLA” K43615201S

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera : 2 265 250(dy milion e dyqind e gjashtedhjet e pese mije e dyqind e pesedhjete)

(me numra dhe fjalë)

2. ‘‘NELSA’’ Shpk. J71601012S

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera :2 098 000( dy milion e nentedhjet e tete mije)

(me numra dhe fjalë)

3 . ” ARGENT DACI “ L01914003T

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera : 2 473 190( dy milion e katerqind e shtatedhjet e tre mije e nje qind e
nentedhjete)

(me numra dhe fjalë)



Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. ” ENXHI BALLA” K43615201S

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

2. ” ARGENT DACI “ L01914003T

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1. “ENXHI BALLA”- per mungese te dokumentave sipas DST-se

2. “ARGENT DACI” - per mungese te dokumentave sipas DST-se

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ‘‘NELSA’’- Tirane Dajt DAJT
Lagjja Qesarak, Rruga Tirane-Dajt, Zona kadastrale 2460, me Nr.pasurie 199/32, Hyrja
1, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2 098 000( dy milion e
nentedhjet e tete mije)/pikët totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e
suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise Sherbimit Spitalor Gramsh, zyra e
protokollit,0692547334, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,
brenda 5 (diteve) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,
kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit
është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe
shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin
publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë :09.04.2019

Ankesa: ka ose jo_: JO

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

DREJTORI
Greta LENA

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Gramsh,SpitaliGramsh@shendetesia.gov.al,tel ++3555132357




